Item ciuilis potestas duplex est; vna suprema, altera inferior, & non suprema. Supremam habet potestatem, qui in temporalibus ciuilem alium superiorum non agnoscit, vt est Imperatoria, vel regalis potestas: talem etiam habent aliqui Principes, Duces, Marchiones, Comites, & liberae ciuitates. Inferior vero, & non suprema potestas est, quam habent iij, qui in temporalibus ciuilem superiorum agnoscunt; quales sunt multi Principes, & Duces, Im-